
Zahradnická fakulta MENDELU, Lednice na Moravě
Zahradnictví
září 2016 – červen 2018  Vysokoškolské

Zahradnická fakulta MENDELU, Lednice na Moravě
Zahradnictví
září 2013 – červen 2016  Bakalářské

Česká zahradnická akademie Mělník - střední škola a vyšší odborná škola,
příspěvková organizace
Zahradnictví
září 2009 – červen 2013  SŠ s maturitou

Asistent manažera kvality
Crocodille ČR, spol. s r.o.
leden 2022 – dosud  2 roky a 6 měsíců 

Nastavení hygienických a výrobních procesů v souladu s normami IFS. Příprava podkladů ke státním a

zákaznickým auditům. Zaměření na specifikace surovin, metrologii a cizí předměty. Komunikace se všemi

středisky. Hodnocení kvality na dispečinku.

Úsekový vedoucí pracovník
Firma Ing. Jitka Tvrzníková - zahradnictví
březen 2021 – prosinec 2021  10 měsíců 

Odborný konzultant v oblasti výběru rostlin z hlediska jejich užitkovosti. Organizace práce při množení

rostlin a dohled na produkci. Vedení týmu při výsadbě doprovodné zeleně v krajině podél veřejných

komunikacích. Výsadba okrasných a léčivých bylinných pater.

Provozní kvalitář
Crocodille ČR, spol. s r.o.
leden 2019 – únor 2021  2 roky a 2 měsíce 

Zajištění a kontrola hygienických a výrobních procesů od příjmu surovin až k expedici hotového výrobku,

např. kontrola teplotního řetězce, dezinfekčních roztoků, nastavení strojů aj.. Řízení pracovníků.

Komunikace se všemi středisky, hodnocení, reporting.

 731******  eli***@***.cz
 Rok narození 1993

Ing. Eliška T.

ID: 1274317

Vzdělání

Praxe



Laborantka
Polabské mlékárny, a.s.
září 2018 – prosinec 2018  4 měsíce 

Odběr vzorků a jejich analýzy. Práce s laboratorními přístroji a vyhodnocování analýz. Kontrola

spotřebitelských obalů, kontrola hmotnosti produktů. Hlášení výsledků do výroby a komunikace s kolegy

v ostatních odděleních.

Zahradní technik
Jižní Morava, a.s.
červen 2017 – červen 2017  1 měsíc 

Ošetřování rostlin v hydroponii. Kontrola jakosti. Kontrola chorob a škůdců.

Zahradník
AOC de Groene Welll
říjen 2012 – říjen 2012  1 měsíc 

Údržba zahrady: odplevelování, řez. Kontrola chorob a škůdců.

Zahradní technik
Parkon s.r.o.
červenec 2012 – srpen 2012  2 měsíce 

Péče o rostliny ve školce specializované na pnoucí rostliny. Vyvazování, množení. Komunikace se

zákazníky.

angličtina  středně pokročilá

čeština  výborná

 B - osobní auta

 T - traktory

Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) pokročilý 
Tabulkový kalkulátor (MS Excel) pokročilý 
Prezentační program (MS PowerPoint) pokročilý 
Internetový prohlížeč a e-mail pokročilý 
MS Outlook pokročilý

Odborná způsobilost pro nakládání s přípravky na ochranu rostlin
Osvědčení o odborné způsobilosti II. stupně
duben 2013

Jazyky

Řidičský
průkaz

Technické
znalosti

Kurzy



Mé silné stránky 
Aktivní přístup 
Flexibilita 
Ochota učit se 
Pracovitost 
Přizpůsobivost 
Samostatnost 
Spolehlivost, zodpovědnost

Mohu nabídnout 
Asertivní jednání 
Empatii 
Logické myšlení 
Schopnost práce v kolektivu a týmové práce 
Srozumitelná a efektivní komunikace 
Tvůrčí (kreativní) myšlení

Manažerské dovednosti 
Budování a vedení týmu (leadership)

zahradničení, turistika, geocaching, zdravý životní styl, klavír, zpěv, tanec

Kde hledám práci
Pardubice + 5 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Půdoznalec
Rostlinolékař
Zušlechťovatel odrůd rostlin

Možná spolupráce
Plný úvazek

Pardubice

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Dovednosti

Zájmy

Představa
o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/asistent-manazera-kvality-usekovy-vedouci-pracovnik-provozni-kvalitar-laborantka-zahradni-technik-zahradnik-zivotopis-1274317

	Ing. Eliška T.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Technické znalosti
	Kurzy
	Dovednosti
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


